Республика Карелия
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Петрозаводского городского округа «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей
  № 115 «Якорек»

(МДОУ «Детский сад № 115»)
ПРИКАЗ

31.08.2024

                              № 36 - В
Об отчислении воспитанников
    На основании Устава МДОУ «Детский сад № 115», личного заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из числа воспитанников МДОУ «Детский сад № 115» с 31.08.2024г. по причине перехода в школу ( 23 человека), по причине перевода в другие ДОУ ( 8 чел)
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Основание: личные  заявления  родителей
Заведующий МДОУ «Детский сад №115»                                           С.В. Красичкова